
31. Meddelelser ()
Meddelelser fra formanden

Kursus på Rådhuset om lokaludvalgsarbejdet den 7. og 12. april: Der var stor tilslutning fra 
Brønshøj-Husum Lokaludvalg, og i alt 14 medlemmer og de tre medarbejdere deltog på de en af de 
to kursusdage.

Områdefornyelse Husum: Freddy Ingvorsen er nyvalgt formand for områdefornyelsens styregruppe.

Projekt "Strategi for grøn mobilitet", samarbejdsprojekt mellem Teknik- og Miljøforvaltningen og 
Økonomiforvaltningen. Orienteringsmøde onsdag d. 19. maj kl. 17.00 - 19.00 (program og sted 
kommer). 

Kultur- og Fritidsudvalget inviterer til temamøde den 6. maj "Hvad skal København med events?
Hvordan kan idræts- og kulturevents gøres relevante for københavnerne?" Med bl.a. 
Kulturborgmester Pia Allerslev, Henrik H. Brandt fra Idrættens Analyseinstitut og Uffe Elbæk, 
tidligere direktør for World Outgames 2009 og grundlægger af Kaospilotuddannelsen + diskussioner 
med KFF. Mødet finder sted torsdag den 6. maj 2010 fra kl. 19.30 til 22.00 i Grøndal Centeret. 
Tilmelding til Rasmus Møller på rasmum@kff.kk.dk eller på tlf.: 3366 385 gerne inden den 30. april.

Informationsmøde omkring aktiviteter på Voldparken Skole: 21. april 2010 kl. 17-19. Sted: 
Voldparken Skole, Kobbelvænget 65, 2700 Brønshøj. Mødet arrangeres af Husum Områdefornyelse.

bilag

Brønshøj-Husum Lokaludvalgs beslutning den 22.04.2010

Supplerende meddelelser givet på mødet

Formanden orienterede om, at han har anmodet Teknik- og Miljøforvaltningen/Center for Anlæg og 
Udbyd anmode om at få fremsendt de sagsakter, som udgør beslutningen om at annullere 
busvendepladsen ved Husum Station. 

Formanden orienterede desuden om, at han på opfordring har talt med Vanløse Lokaludvalg om 
kommunens planer for Bellahøjmarken, som ligger lige på bydelsgrænsen. Kommunen har planer om 
at lukke campingpladsen, som er i forfald. Beslutningen er dog nu udsat i et år. Vanløse Lokaludvalg 
behandler sagen 22. april, og Brønshøj-Husum Lokaludvalg vil som udgangspunkt støtte op omkring 
Vanløses synspunkter og eventuelle handlinger i sagen. For Brønshøj-Husum er det vigtigt både at 
bevare campingpladsen og de markeder, som finder sted på Bellahøjmarken. Sagen vil være 
forankret i Byudviklingsudvalget. 

Kathrine Collin Hagan informerede om nye tiltag i sekretariatet



" Der indføres en træffetid for sekretariatet, som er tirsdag kl. 9-11og torsdag kl. 13-15. 
Sekretariatet vil dog være bemandet langt de fleste dage indenfor almindelig kontortid, så de træffes 
også efter aftale. 
" Der bliver etableret en fastnettelefon pr. 11. maj, så der altid er ét nummer, man kan 
træffe med medarbejder. Telefonen får nummeret 38811049.
" Der kan gives kompensation for print-selv-løsninger LU-medlemmer, som deltager 
aktivt i et fagudvalg: A) der kan gives en vis refusion af udgifter til printerblæk, B) man er 
velkommen til at hente papir i sekretariatet, og C) man er velkommen til selv at komme forbi 
sekretariatet og kopiere bilag til fagudvalgsmøder. 

Det bliver firmaet Als, som over sommeren kommer til at forestå evalueringen af lokaludvalgene. 
Evalueringen kommer i høring i august. Der er fremsendt en kontaktliste over medlemmer og 
suppleanter til Als, og de vil kontakte enkelte for et interview. Der forventes at formanden og 
yderligere fire medlemmer af lokaludvalget vil blive interviewet.




